



## Kouluruoan järjestäminen etäopetuksessa oleville

Limingassa kartoitettiin kouluruokapalvelun tarpeellisuutta etäopetuksessa/itsenäisessä opiskelussa olevien oppilaiden huoltajille suunnatulla kyselyllä perjantaina 27.3. Kyselyn mukaan kouluruokapalvelua toivottiin 766 oppilaalle eli 36 % perusopetuksen oppilaista. Eskareiden vastaavan kyselyn vastausaika päättyi eilen. Eskareista 40:lle toivottiin eskarilounaan järjestämistä.

Tällä hetkellä kunnan ruokapalveluissa ei ole tarvittavaa laitteistoa yli 800 annosmäärän jäädyttämiseen ja säilyttämiseen omavalvontalainsäädännön mukaan. Myöskin jakelun järjestäminen näin suurelle joukolle niin, etteivät ruoan hakijat altistu lähikontaktille, on haastavaa. Jakelua halutaankin testata ensin pienemmällä oppilasmäärällä. Oppilaille jaetaan sekä jäädytettyä kouluruokaa annospakkauksissa että puolivalmiita ruokia riittämätöntä jäädytyskapasiteettia paikkaamaan.

Kouluruoan jakelu aloitetaan pilottina ensi viikosta (vk 15) alkaen. Ruoan järjestäminen aloitetaan pienimmille lapsille eli 40 eskarille ja 1.–3. luokkien oppilaille, joille on toivottu kouluruokaa (n. 250 lasta). Kokemusten ja hyvien käytänteiden karttuessa ruokajakelua on tarkoitus laajentaa ruokapalvelutarpeen ilmaisseille mahdollisesti jo pääsiäisen jälkeen. **Jos jossakin perheessä on jäänyt vastaamatta kyselyyn, voi kyselyyn käydä edelleenkin vastaamassa ja ilmoittaa kouluruokatarpeen.**

Kansallisten epidemialinjausten mukaan opetuksen järjestäjä päättää, missä laajuudessa kouluruoka poikkeustilan aikana etäoppilaille järjestetään vai järjestetäänkö ollenkaan. Limingassa halutaan tarjota kouluruokapalvelua sitä tarvitseville perheille hygienia- ja tartuntalainsäädäntöä noudattaen. Ruoan jakelijat ja ruoan hakijat ohjeistetaan koronavirusohjeistuksen mukaiseen toimintaan.

Kouluruokaa jaetaan kolme kertaa viikossa: maanantaina, tiistaina ja torstaina klo 15–16:30. Iltapäiväaikana tapahtuvan jakelun tarkoituksena on saada tarvittava aika ruoan jäädyttämiseen, välttää kontakteja lähiopetuksessa olevien oppilaiden ja opetushenkilökunnan kanssa sekä mahdollistaa ruoan haku töissä käyville huoltajille. Ruokajakelu tapahtuu Tupoksen koulun Tuiskulan yksikössä, Ojanperän koulussa ja Liminganlahden koulun Hannu Krankan yksikössä.

**Perheille, jotka ovat mukana kouluruokapilotissa tulee tarkempaa tietoa asiasta ensi viikon alussa.** Perheille tulee myös opastusta ruoan hakuun koronavirusohjeistuksen mukaisesti ja ruoan jakelijoiden suojautumisesta ja noudatettavista yleisistä hygieniamääräyksistä.

*Toivomme perheiltä joustavuutta ja ymmärrystä toimiessamme tässä poikkeuksellisessa tilanteessa!*

Terveisin,

Kunnanjohtaja, perusopetuksen rehtorit, varhaiskasvatusjohtaja, päiväkodin johtajat,  
liikelaitosjohtaja ja sivistysjohtaja

